
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року          № 4245 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади  

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської 

ради Сенишин О.С., відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішень Бібрської міської ради 

№ 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 16.12.2023 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програма фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони здоров’я на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та викласти 

в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення. 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до цього 

рішення. 

2. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки (надалі 

Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до цього 

рішення. 

3. Внести зміни до Програми фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного господарства на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки, згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до цього 

рішення. 

4. Внести зміни до Програми з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки 

громадян Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до цього рішення. 

4.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 4.2 до цього 

рішення. 

5. Внести зміни до Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки (надалі Програма) 

зі змінами , згідно з додатком та викласти в новій редакції: 

5.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 5.1 до цього рішення. 



5.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 5.2 до цього 

рішення. 

6. Внести зміни до Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - 

Програма) та викласти в новій редакції: 

6.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 6.1 до цього рішення. 

6.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 6.2 до цього 

рішення. 

7. Внести зміни до Програми з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської 

міської територіальної громади на 2023-2024 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

7.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 7 до цього рішення. 

7.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 7.1 до цього рішення. 

7.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 7.2 до цього 

рішення. 

8. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

8.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 8 до цього рішення. 

8.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 8.1 до цього рішення. 

8.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 8.2 до цього 

рішення. 

9. Внести зміни до Програми з відзначення державних, регіональних пам’ятних і святкових дат та 

реалізація культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

9.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 9 до цього рішення. 

9.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 9.1 до цього рішення. 

9.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 9.2 до цього 

рішення. 

10. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік з урахуванням 

внесених змін. 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

І. Паспорт 

Програми фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 рр. 
1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Закону України «Про місцеве самоврядування», постанова Кабінету 

Міністрів України № 955 від 11.07.2002 р. «Про затвердження Програми 

подання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної 

допомоги», Закон України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон 

України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 

населення» зі змінами та інші нормативні документи, Рішення Бібрської 

міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки», Рішення Бібрської 

міської ради № 3838 від 16.12.2022 "Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2023 рік". 

3 Розробники Програми КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Бібрська міська 

лікарня» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади та 

інших джерел, не заборонених чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми 

- 2023 рік – 7 009,795 тис. гривень.  

- 2024 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2024 рік. 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони 

здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 рр. 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2023 рік 2024 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
7 009,795 

В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому 

бюджеті 

7 009,795 

Місцевий бюджет: 7 009,795 

В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому 

бюджеті 

7 009,795 

інші 0,0 - 0,0 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 



Додаток 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік завдань, заходів та показників Програми фінансової підтримки вторинної ланки 

закладів охорони здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 

тис. грн. 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання 

заходу од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконаве

ць заходу 

показника 

Джерела 

фінансу

вання 

Періоди 

  
Очікуваний 

результат 

 Забезпечен

ня 

доступної 

та якісної 

допомоги 

населенню 

Фінансова 

підтримка 

комунальн

их 

некомерцій

них 

підприємст

в для 

забезпечен

ня надання 

населенню 

медичної 

допомоги 

(стимулюю

чі виплати) 

Затрат 

витрати на оплату послуг з 

надання стаціонарної та 

амбулаторної медичної 

допомоги  

Продукту  

кількість працівників 

Ефективності 

середні витрати на одного 

працівника 

Якості 

питома вага забезпеченості 

стимулюючими виплатами 

медичних працівників до 

потреби поточного року 

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Стимулювання 

працівників 

лікарні 

дозволить 

зберегти 

персонал та 

надавати якісні 

медичні послуги 

 Медикаме

нти та 

перев’язув

альні 

матеріали, 

придбання 

інших 

предметів і 

матеріалів 

Затрат 

(обсяг витрат на закупівлю 

пально-мастильних 

матеріалів, медикаментів і 

перев’язувальних 

матеріалів, інших 

матеріалів та основних 

засобів  

Продукту  

кількість придбаних 

матеріалів та основних 

засобів 

Ефективності 

(середня вартість 

придбання одиниці 

матеріалів та основних 

засобів  

Якості 

питома вага забезпеченості 

матеріалами та основними 

засобами до потреби 

поточного року 

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Підвищення 

рівня 

оснащення 

сучасним 

медичним 

обладнанням та 

виробами 

медичного 

призначення, 

створення умов 

для ефективного 

функціонування 

лікувальних 

закладів 

придбання 

предметів і 

матеріалів. 

Придбання 

засобів 

побутового 

призначення 

(побутова 

пральна 

машинка) 

 Придбання 

основних 

засобів 

Затрат 

(обсяг витрат на придбання 

побутової пральної машини  

Продукту  

кількість придбаних 

побутових пральних машин  

Ефективності 

Середні витрати на 

закупівлю 1 одиниці 

побутової пральної машини  

Якості 

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Підвищення 

рівня 

оснащення 

сучасним 

медичним 

обладнанням та 

виробами 

медичного 

призначення, 

створення умов 

для ефективного 

функціонування 



питома вага забезпечення 

побутовими приладами до 

потреби закладу 

лікувальних 

закладів 

придбання 

предметів і 

матеріалів. 

Придбання 

засобів 

побутового 

призначення 

(побутова 

пральна 

машинка) 

 Оплата 

послуг 

(крім 

комунальн

их) 

Затрат 

обсяг витрат на послуги 

кейтирингу, 

обслуговування ліфта, 

послуг інтернету, 

програмного забезпечення, 

обслуговування медтехніки 

та інших послуг  

Продукту  

кількість послуг, що 

планується закупити   

Ефективності 

середня вартість отриманої 

однієї послуги  

Якості 

питома вага забезпеченості 

послугами до потреби 

поточного року  

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Підвищення 

ефективності 

роботи закладу 

охорони 

здоров’я, 

проведення 

поточних 

ремонтів 

об’єктів закладу, 

створення 

сучасної 

системи 

інформаційного 

забезпечення, 

кейтеренгові 

послуги 

  Оплата 

комунальн

их послуг 

та 

енергоносі

їв 

Затрат 

витрати на оплату 

комунальних послуг та 

енергоносіїв  

Продукту  

період для забезпечення 

оплати комунальних послуг 

та енергоносіїв 

Ефективності 

середні витрати оплати 

комунальних послуг в 

розрахунку на 1 місяць  

Якості 

питома вага забезпеченості 

комунальними послугами 

та енергоносіями до 

потреби закладу 

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Забезпечити 

оптимальний 

температурний 

режим та інші 

умови, згідно 

санітарних 

вимог для 

оптимального 

перебування 

пацієнтів та 

роботи 

медичного 

персоналу . 

 Забезпечен

ня 

належного 

функціону

вання 

закладу 

охорони 

здоров'я 

Проведенн

я 

капітально

го ремонту 

частини 

фасаду із 

заходами 

енергозбер

еження 

стаціонарн

их 

відділень 

Затрат 

обсяг витрат на проведення 

капітального ремонту 

частини фасаду із заходами 

енергозбереження корпусу 

стаціонарних відділень по 

вул. Стуса В. 41в м. Бібрка 

Львівського району 

Львівської області 

Продукту  

площа на якій проведено 

капітальний ремонт 

частини фасаду із заходами 

енергозбереження корпусу 

стаціонарних відділень 

Ефективності 

 КНП 

«Бібрська 

міська 

лікарня» 

Міський 

бюджет 

 В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцевом

у 

бюджеті 

Підвищення 

ефективності 

роботи закладу 

охорони 

здоров’я та 

проведення 

капітального 

ремонту 

частини фасаду 

із заходами 

енергозбережен

ня 



середні витрати на 

проведення 1 м2  

капітального ремонту 

частини фасаду із заходами 

енергозбереження корпусу 

стаціонарних відділень 

Якості 

питома вага проведення 

капітального ремонту 

частини фасаду із заходами 

енергозбереження корпусу 

стаціонарних відділень до 

плану поточного року 

Всього:      

 

  

 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня»  

Бібрської міської ради        Ярослав МЕЛЬНИЧУК 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Паспорт Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану просторового 

розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Конституція України, Земельний кодекс зі змінами, Бюджетний 

кодекс зі змінами, Закон України «Про місцеве самоврядування» 

зі змінами, Закон України «Про охорону земель» зі змінами, 

Постанова Кабінету Міністрів України № 926 від 01.09.2021р. 

«Порядок розроблення, оновлення, внесення змін та 

затвердження містобудівної документації». Рішення 

виконавчого комітету Бібрської міської ради від 31.03.2022 

«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади», Рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 

"Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

на 2023 рік". 

3 Розробник Програми Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4 Співрозробники Програми  

5 Головний розпорядник 

коштів  

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5.1. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ містобудування, архітектури, земельних відносин та 

інфраструктури виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6 Учасники Програми Старости сіл старостинських округів Бібрської міської ради, 

проектні організації   

7 Термін реалізації  2022-2025 роки 

8 Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у 

виконанні Програми  

Обласний бюджет, місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади  

9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

- 2022 рік – 19,0 тис. гривень; 

- 2023 рік – 555,101 тис. гривень; 

- 2024 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2024 рік; 



реалізації Програми, у тому 

числі: 

- 2025 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2025 рік. 

9.1 коштів місцевого бюджету - 2022 рік – 19,0 тис. гривень;  

- 2023 рік – 555,101 тис. гривень;  

- 2024 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2024 рік; 

2025 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2025 рік. 

9.2 коштів інших джерел -  

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми розроблення містобудівної документації, комплексного плану 

просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2022 2023 2024 2025 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 
19,0 555,101 

В межах бюджетних 

асигнувань 

затверджених в 

місцевому бюджеті  

В межах бюджетних 

асигнувань 

затверджених в 

місцевому бюджеті  

574,101 

Місцевий бюджет: 19,0 555,101 

В межах бюджетних 

асигнувань 

затверджених в 

місцевому бюджеті 

В межах бюджетних 

асигнувань 

затверджених в 

місцевому бюджеті 

574,101 

інші 0,0 0,0  - 0,0 

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік завдань, заходів та показників Програми розроблення містобудівної документації, 

комплексного плану просторового розвитку території Бібрської міської територіальної громади 

на 2022-2025 роки 

тис. грн 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програм

и 

Показники виконання 

заходу од .виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконавец

ь заходу 

показника 

Джер

ела 

фінан

суван

ня 

Період Очікувани

й результат 

     

 Розвиток 

земельни

х 

відносин 

на 

Проведен

ня 

норматив

но-

грошової 

Затрат 

видатки на проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

Збільшенн

я 

надходжен

ь податків 

до 



території 

громади 

оцінки 

земель 

населени

х пунктів 

ділянок населених 

пунктів 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких 

планується 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок 

Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок в 1 населеному 

пункті  

Якості 

питома вага 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок населених 

пунктів до плану 

поточного року  

земельних 

відносин 

та 

інфраструк

тури 

затвердж

ених в 

місцево

му 

бюджеті 

місцевому 

бюджеті 

місцевого 

бюджету 

 Проведен

ня 

норматив

но-

грошової 

оцінки 

земельни

х ділянок 

за 

межами 

населени

х пунктів 

Затрат 

видатки на проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів   

Продукту  

кількість земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів де 

буде проведено 

нормативно-грошову 

оцінку  

Ефективності 

середні витрати на 

проведення 

нормативно-грошової 

оцінки 1 земельної 

ділянки за межами 

населених пунктів  

Якості 

динаміка проведення 

нормативно-грошової 

оцінки земельних 

ділянок за межами 

населених пунктів до 

плану поточного року  

 Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетн

их 

асигнува

нь 

затвердж

ених в 

місцево

му 

бюджеті 

В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Збільшенн

я 

надходжен

ь податків 

до 

місцевого 

бюджету 

 Проведен

ня 

інвентар

изації 

водних 

об'єктів 

Затрат 

видатки на проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів   

Продукту  

кількість водних 

об’єктів для 

проведення 

інвентаризації  

Ефективності 

 Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

Надходжен

ня плати за 

водні 

об’єкти до 

місцевого 

бюджету 



середні витрати на 

проведення 

інвентаризації 1 

водного  об’єкту 

Якості 

динаміка проведення 

інвентаризації водних 

об’єктів до плану 

поточного року  

 Виготовл

ення 

технічної 

документ

ації із 

землеуст

рою 

Затрат 

видатки на 

виготовлення  

технічної документації 

із землеустрою на 

земельну ділянку 

Продукту  

кількість 

виготовлених 

технічних 

документацій із 

землеустрою на 

земельну ділянку  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 

технічної документації 

із землеустрою 1 

земельної ділянки  

Якості 

питома вага 

виготовлення 

технічної документації 

із землеустрою до 

потреби поточного 

року 

 Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

Дозволить 

продаж 

земельних 

ділянок та 

надходжен

ня до 

місцевого 

бюджету 

від 

продажу 

земельних 

ділянок 

 Виготовл

ення 

містобуді

вної 

документ

ації 

Комплекс

ного 

плану 

просторо

вого 

розвитку 

території 

Виготовле

ння та 

актуалізаці

я 

картографі

чної 

основи в 

цифровій 

формі як 

просторов

о 

орієнтован

а 

інформація 

в 

державній 

системі 

координат 

УСК 2000 

М1:10000 

на 

паперових 

та 

електронн

их носіях 

Затрат 

видатки на 

виготовлення та 

актуалізацію 

картографічної основи 

в цифровій формі  

населених пунктів 

Продукту  

кількість населених 

пунктів де планується 

виготовлення та 

актуалізація 

картографічної основи 

в цифровій формі   

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення та 

актуалізацію 

картографічної основи 

в цифровій формі  1 

населеного  пункту  

Якості 

питома вага 

виготовлення  

картографічної основи 

в цифровій формі 

населених пунктів до 

потреби 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфраструк

тури 

Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

Зберігання 

інформації 

по 

кожному 

населеном

у пункті на 

паперових 

та 

електронн

их носіях 



  Виготовле

ння 

детальних 

планів 

інвестицій

но 

приваблив

их 

земельних 

ділянок 

Затрат 

видатки на 

виготовлення 

детальних планів 

інвестиційно 

привабливих 

земельних ділянок  

Продукту  

кількість земельних 

ділянок на яких 

виготовлятиметься 

детальні плани  

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 

детального  плану 1 

земельної ділянки  

Якості 

питома вага питома 

вага виготовлення  

детальних планів 

земельних ділянок до 

потреби  

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфраструк

тури 

Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

 

 Розроблен

ня 

містобудів

ної 

документа

ції 

комплексн

ого плану 

просторов

ого 

розвитку 

території 

Затрат 

видатки на 

розроблення 

містобудівної 

документації 

комплексного плану 

просторового розвитку 

території 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких 

планується 

розроблення 

містобудівної 

документації  

Ефективності 

середні витрати на 

розроблення 

містобудівної 

документації 1 

населеного  пункту  

Якості 

питома вага 

розроблення 

містобудівної 

документації 

населених пунктів до 

потреби 

 Відділ 

містобудув

ання, 

архітектур

и, 

земельних 

відносин 

та 

інфраструк

тури 

Місц

евий 

бюдж

ет 

  В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

В межах 

бюджетни

х 

асигнуван

ь 

затвердже

них в 

місцевому 

бюджеті 

 

Всього:          

Начальник відділу містобудування, архітектури, земельних відносин та інфраструктури  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Оксана КРУШЕЛЬНИЦЬКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

Додаток 3 



до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

І. Паспорт  

Програма фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного господарства на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

1 Ініціатори розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради  

2 Підстава для прийняття 

Програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України 

«Про місцеве самоврядування» зі змінами, Закон України «Про 

житлово-комунальні послуги», Закон України «Про природні 

монополії», Закон України «Про питну воду та питне 

водопостачання», Рішення Бібрської міської ради № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки», Рішення Бібрської 

міської ради № 3838 від 16.12.2022 "Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік". 

3 Розробники Програми КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації  2023-2024 роки 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

програми 

- 2023 рік – 3 070,0 тис. гривень; 

- 2024 рік – визначається при затвердженні бюджету на 2024 рік. 

Директор КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради Наталія ЧАЙКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми фінансової підтримки водопровідно-каналізаційного 

господарства на території  Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 
3 070,0 

В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті  
3 070,0 

Місцевий бюджет: 3 070,0 
В межах бюджетних асигнувань 

затверджених в місцевому бюджеті 
3 070,0 

інші 0,0 - 0,0 

Директор КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради Наталія ЧАЙКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

Додаток 3.2 



до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік завдань, заходів та показників Програми фінансової підтримки водопровідно-

каналізаційного господарства на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-

2024 роки 

тис. грн. 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Показники виконання 

заходу од. виміру 

Строк 

викона

ння 

заходу, 

роки 

Виконавець 

заходу 

показника 

Джерела 

фінансув

ання 

Період Очікуваний 

результат 

  
 

 Забезпечен

ня 

функціону

вання та 

сталої 

роботи 

системи 

водопостач

ання та 

водовідвед

ення 

Закупівля та 

встановлення 

запірної 

арматури 

(засувок) у м. 

Бібрка 

Затрат 

обсяг витрат на закупівлю 

та встановлення запірної 

арматури 

Продукту  

кількість об’єктів на яких 

встановлено запірну 

арматуру (од.) 

Ефективності 

середні витрати на 

закупівлю та 

встановлення 1м2 запірної 

арматури  

Якості 

ступінь готовності 

встановлення запірної 

арматури  

 КП 

«Бібрський 

водоканал» 

Місцеви

й 

бюджет 

 Визначаєтьс

я при 

затвердженн

і місцевого 

бюджету на 

2024 рік 

Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу 

і як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 Заміна 

водопровідно

ї та 

каналізаційн

ої мережі по 

вул. 

Шептицького 

та 

Національно

го 

Відродження 

Затрат 

обсяг витрат на 

проведення робіт по 

заміні водопровідної та 

каналізаційної мереж 

Продукту  

загальна площа 

проведення робіт по 

заміні водопровідної та 

каналізаційної мереж   

Ефективності 

середні витрати на 

проведення робіт по 

заміні 1м2 водопровідної 

та каналізаційної мереж 

Якості 

ступінь готовності із 

заміни водопровідної та 

каналізаційної мереж  до 

потреби 

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджени

х в 

місцевому 

бюджеті 

Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу 

і як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 Оренда 

спецтехніки 

для ліквідації 

аварійних 

ситуацій на 

мережах 

водопостачан

ня та 

водовідведен

ня 

Затрат 

обсяг витрат на оренду 

спецтехніки 

Продукту 

загальна площа 

ліквідованих аварійних 

ситуацій на мережах 

водопостачання та 

водовідведення 

Ефективності 

середні витрати на 

ліквідацію 1 м2 аварійних 

ситуацій на мережах 

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я безпечної 

експлуатації 

дорожньої 

інфраструкт

ури та 

покращення 

якості 

надання 

послуг 



водопостачання та 

водовідведення 

Якості 

питома вага ліквідованих 

аварій на мережах 

водопостачання та 

водовідведення до 

показників минулого 

періоду 

 Заміна 

водопровідни

х вузлів 

насосної 

станції 

першого та 

другого 

підйомів 

Затрат 

обсяг витрат на 

проведення робіт по 

заміні водопровідних 

вузлів 

Продукту  

загальна площа заміни 

водопровідних вузлів 

Ефективності 

середня вартість заміни 1 

м2 водопровідного вузла 

Якості 

питома вага заміни 

водопровідних вузлів до 

показників минулого 

періоду 

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Зменшення 

втрат води  

 Проведення 

поточного 

ремонту 

водопровідно

ї мережі у м. 

Бібрка (вул. 

Львівська, 

Обширна, 

Польова, 22 

Січня) 

Затрат: 

обсяг витрат на 

проведення поточних 

робіт по ремонту 

водопровідної мережі 

Продукту: 

площа проведення робіт 

по поточному ремонту 

водопровідної мережі 

Ефективності: 

середні витрати на 

проведення поточного 

ремонту 1 м2 водопроводу  

Якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту 

водопровідної мережі до 

потреби  

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Зменшення 

кількості 

проривів 

водопроводу 

і як наслідок 

зменшення 

втрат води 

 Проведення 

поточного 

ремонту 

покрівлі 

об’єктів 

насосної 

станції 

Затрат: 

обсяг витрат на 

проведення поточного 

ремонту покрівлі насосної 

станції  

Продукту: 

площа проведення робіт 

по поточному ремонту 

покрівлі насосної станції 

Ефективності: 

середні витрати на 

проведення 1 м2 

поточного ремонту 

покрівлі, од. 

Якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту 

покрівлі насосної станції 

до потреби поточного 

року 

  Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я безпечної 

експлуатації 

об'єктів 

водопостача

ння 



  Виготовленн

я дозвільних 

документів 

Затрат: 

обсяг витрат на 

виготовлення дозвільних 

документів  

Продукту: 

кількість виготовлених 

дозвільних документів  

Ефективності: 

середні витрати на 

виготовлення 1 дозвільної 

документації. 

Якості: 

ступінь виготовлення 

дозвільних документів до 

потреби  

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я роботи 

підприємств

а згідного 

чинного 

законодавств

а 

  Придбання 

та 

встановлення 

люків 

Затрат: 

обсяг витрат на 

придбання та 

встановлення 

каналізаційних люків 

Продукту: 

кількість придбаних та 

встановлених 

каналізаційних люків 

Ефективності: 

середні витрати на 

придбання та 

встановлення 1 

каналізаційного люка 

Якості: 

відсоток закуплених та 

встановлених 

каналізаційних люків до 

загальної потреби  

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я безпечної 

експлуатації 

дорожньої 

інфраструкт

ури  

 Забезпечен

ня 

функціону

вання та 

стабільної 

роботи 

комунальн

ого 

підприємст

ва  

Фінансова 

підтримка 

комунальног

о 

підприємства 

Затрат: 

обсяг витрат для надання 

фінансової підтримки 

комунальному 

підприємству 

Продукту: 

кількість комунальних 

підприємств, яким 

планується надання 

фінансової підтримки 

Ефективності: 

середні витрати надання 

фінансової підтримки 1 

комунальному 

підприємству  

Якості: 

питома вага комунальних 

підприємств, яким 

планується надання 

фінансової підтримки до  

кількості підприємств, які 

її потребують  

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я стабільної 

роботи 

підприємств

а; 

недопущенн

я створення 

заборговано

сті із 

виплати 

заробітної 

плати та 

сплати 

податків 

 Покращен

ня якісних 

показників 

стічних 

вод 

Поточний 

ремонт 

каналізаційн

о - насосної 

станції 

Затрат: 

обсяг витрат на 

проведення поточного 

ремонту каналізаційно - 

насосної станції  

Продукту: 

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я належного 

санітарно-

екологічного 

стану 



загальна площа 

проведення поточного 

ремонту каналізаційно - 

насосної станції . 

Ефективності: 

середні витрати на 

проведення 1 м2   

поточного ремонту 

каналізаційно - насосної 

станції  

Якості: 

питома вага проведення 

поточного ремонту КНС 

до потреби поточного 

року 

 Внески до 

статутного 

капіталу 

Придбання 

вертикальног

о 

багатоступін

частого 

насосу 

Затрат: 

обсяг витрат на 

поповнення статутного 

капіталу КП «Бібрський 

водоканал» 

Продукту: 

кількість підприємств 

яким буде збільшено 

статутний капітал 

кількість придбаних 

основних засобів 

Ефективності: 

середні витрати на 

поповнення статутного 

капіталу 1 підприємства.  

середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

основних засобів. 

Якості: 

відсоток поповнення 

статутного капіталу КП 

«Бібрський водоканал» 

від потреби                                  

відсоток оновлення 

основними засобами КП 

«Бібрський водоканал» до 

потреби поточного року 

 Місцеви

й 

бюджет 

 В межах 

бюджетних 

асигнувань 

затверджен

их в 

місцевому 

бюджеті 

Забезпеченн

я 

безперебійн

ої роботи 

комунальног

о 

підприємств

а та 

забезпеченн

я мешканців 

міста 

питною 

водою 

Всього:        

Директор КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради Наталія ЧАЙКА 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

І. Паспорт  

Програми з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 

1 Ініціатори розроблення Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Підстава для прийняття Програми Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон 

України «Про місцеве самоврядування» (зі змінами), Закон 

України «Про житлово-комунальні послуги», Закон України 

«Про природні монополії», Закон України «Про питну воду 

та питне водопостачання»  



3 Розробники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 

6 Термін реалізації  2023 рік 

7 Джерела фінансування кошти місцевого бюджету та інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством 

8 Обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 

- 2023 рік – 3 512,216 тис. гривень; 

 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку 

та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2023 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 3 512,216 3 512,216 

Місцевий бюджет: 3 512,216 3 512,216 

інші 0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 4.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми з територіальної оборони, 

забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної 

громади на 2023 рік 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінанс

ування 

(тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2023 

1 Підготовка, 

організація та 

функціонува

ння 

територіальн

ої оборони, 

забезпечення 

громадського 

порядку та 

безпеки 

Забезпечення 

функціонува

ння 

добровільних 

формувань 

територіальн

ої оборони, 

здійснення 

громадського 

порядку та 

безпеки 

громадян 

Затрат 

обсяг витрат на  закупівлю 

пально-мастильних 

матеріалів, медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Продукту  

кількість придбаних пально 

мастильних матеріалів, 

медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Ефективності 

середня вартість придбання 

однієї одиниці пально- 

Виконавч

ий комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

3 330,1

31 

Забезпечить 

належним 

чином 

здійснення 

територіаль

ної оборони, 

громадськог

о порядку та 

безпеки 

громадян. 



мастильних матеріалів, 

медикаментів і 

перев’язувальних засобів та 

інших матеріалів 

Якості 

питома вага забезпеченості 

пально-мастильними 

матеріалами, 

медикаментами і 

перев’язувальними 

засобами та іншими 

матеріалами до потреби 

Підтримка 

військових 

формувань 

Затрат  

обсяг витрат на закупівлю 

матеріалів (деревини) для 

військової частини 3002  

Продукту  

Придбання матеріалів 

(деревини) м3 

Ефективності  

середні витрати на 

придбання 1 м3 матеріалів 

(деревини) 

Якості 

питома вага забезпеченості 

матеріалами (деревиною) до 

потреби поточного року 

Виконавч

ий комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

182,08

5 

Надання 

підтримки 

військовій 

частині 

3002 у 

вигляді 

пиломатеріа

лів 

дозволить 

провести 

капітальний 

ремонт 

гаражів для 

зберігання 

військової 

техніки 

Всього   3 512,2

16 

 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Паспорт Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Постанова Кабінету Міністрів України № 775 від 30.09.2015 

(зі змінами) «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми органи виконавчої влади та місцевого самоврядування, інші 

установи та організації,  фізичні особи підприємці. 

6 Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть участь у  

виконанні програми  

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади. 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми: 

2022 –  96,524 тис. гривень 

2023 –  35,960 тис. гривень 



2024-2025 рр. Фінансовий ресурс щорічно буде 

затверджуватись при формуванні місцевого бюджету. 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально 

- технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 

роки 

тис. грн. 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 

2022 2023 2024 2025  

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі: 

96,524 35,960 В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом 

В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом 

132,484 

Місцевий бюджет  96,524 35,960 В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом 

В межах асигнувань, 

визначених місцевим 

бюджетом 

132,484  

інші 0,0 0,0  0,0 0,0 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 5.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми створення і використання 

матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків 

ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2022 - 2025 роки 
№ Пріоритет

ні завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання заходу, 

один. виміру 

Викон

авці 

Дже

рела 

фіна

нсув

ання 

Обсяг фінансування (тис. 

грн.) 

Очікувані 

результати 

2022 2023 2024 2025 
 

1 Створення 

матеріально

го резерву, 

матеріально

-технічних 

ресурсів для 

запобігання 

і ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайн

Створення 

матеріально

го резерву, 

матеріально

-технічних 

ресурсів для 

запобігання 

і ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайн

Затрат  

витрати на придання 

матеріального 

резерву (пально-

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів та 

перев’язувальних 

засобів, 

продовольства) та 

технічних засобів 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради 

Місце

вий 

бюдж

ет  

96,524 35,960 В 

межах 

асигн

увань 

визна

чених 

місце

вим 

бюдж

етом 

В 

межах 

асигн

увань 

визна

чених 

місце

вим 

бюдж

етом 

Можливість 

своєчасно 

вживати 

запобіжних 

заходів для 

недопущен

ня 

виникнення 

надзвичайн

их ситуацій 

та швидке 



их ситуацій 

техногенног

о і 

природного 

характеру у 

Бібрській 

міській 

територіаль

ній громаді 

их ситуацій 

техногенног

о і 

природного 

характеру 

Продукту  

к-сть придбаного 

матеріального 

резерву та технічних 

засобів (паливно-

мастильних 

матеріалів (літр)) 

реагування 

під час їх 

ліквідації 

Ефективності 

 середня вартість 

придбання одиниці 

матеріального 

резерву та технічних 

засобів 

Якості  

питома вага 

забезпеченості 

матеріальним  

резервом та 

технічними засобами 

до потреби 

 Всього 
 

  
96,5

24 

35,9

60 
   

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

Додаток 6 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

ПАСПОРТ  

Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення на 

території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Кодекс цивільного захисту України, постанова Кабінету 

Міністрів України № 733 від 27.09.2017 року «Про 

затвердження Положення про організацію оповіщення про 

загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій 

та зв’язку у сфері цивільного захисту» 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Органи виконавчої влади та місцевого самоврядування 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми  

місцевий бюджет, обласний бюджет 

8 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Бюджет Бібрської міської ради, обласний бюджет 

8.1 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

2023 - 134,040 тис. гривень; 

- у 2024 році визначається щорічно при затвердженні 

місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 



Додаток 6.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми створення місцевої автоматизованої системи централізованого 

оповіщення на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 
2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

134,040 визначається при затвердженні 

бюджету на 2024 рік 

134,040 

Місцевий бюджет: 134,040 визначається при затвердженні 

бюджету на 2024 рік 

134,040 

Обласний бюджет В межах асигнувань 

визначених в обласному 

бюджеті 

В межах асигнувань 

визначених в обласному 

бюджеті 

0,0 

Інші джерела не 

заборонені 

законодавством 

В межах асигнувань 

передбачених для 

місцевого бюджету 

В межах асигнувань 

передбачених для місцевого 

бюджету 

0,0 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 6.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми створення місцевої 

автоматизованої системи централізованого оповіщення на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік заходів 

Програми 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінанс

ування 

(тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2023 

1 Утримання та 

технічне 

обслуговування, 

модернізація та 

закупівля 

обладнання 

систем 

оповіщення. 

Створення 

системи 

централізованог

о оповіщення у 

Бібрській МТГ 

відповідно до 

чинного 

законодавства 

України та 

вимог 

стандартів. 

 

 

Закупівля 

обладнання, 

автоматизованого 

блоку керування 

інформацією (БКІ-

01), технічних засобів 

оповіщення; 

оплата вартості 

монтажу та пуско-

налагоджувальні 

роботи; 

 

Затрат 

витрати на придбання та 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення у 

старостинських округах 

Продукту  

кількість населених 

пунктів в яких планується 

встановити системи 

централізованого 

оповіщення 

Ефективності 

середні витрати на 

співфінансування з 

придбання та 

встановлення 1 системи 

оповіщення;  

Якості 

питома вага 

забезпеченості системами 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

101,040 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доведення 

сигналів, 

повідомлень 

органів 

управління 

цивільного 

захисту про 

загрозу або 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій, 

повітряні 

тривоги аварій, 

катастроф, 

епідемій, 

пожеж тощо до 

державних 

органів, 

підприємств, 

установ, 

організацій та 



оповіщення до загальної 

потреби 

населення. 

відповідно 

збереження 

його життя та 

здоров’я 

2  Оплата за утримання, 

технічне 

обслуговування та 

модернізацію 

(пристрої 

безперебійного 

живлення та 

акумуляторні батареї) 

систем оповіщення 

Затрат 

витрати на обслуговування 

встановлених 

автоматичних систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість автоматизованих 

систем централізованого 

оповіщення, що 

потребують 

обслуговування  

Ефективності 

середні витрати на 

обслуговування 1 

автоматизованої системи 

централізованого 

оповіщення 

Якості 

відсоток обслуговування 

автоматизованих систем 

централізованого 

оповіщення до загальної 

кількості встановлених 

21,0 

3  Виготовлення 

проектної 

документації на 

проєкт місцевої 

автоматизованої 

системи 

централізованого 

оповіщення про 

виникнення загрози 

або виникнення 

надзвичайних 

ситуацій та 

інформування 

населення, осіб 

керівного складу 

місцевих органів 

виконавчої влади, 

органів місцевого 

самоврядування, а 

також чергових 

(диспетчерських) 

служб підприємств, 

установ та 

організацій на 

території Бібрської 

міської 

територіальної 

громади 

Затрат 

витрати на виготовлення 

проектної документації на 

встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Продукту  

кількість систем 

централізованого 

оповіщення на які 

планується виготовлення 

проектної документації 

Ефективності 

середні витрати на 

виготовлення 1-ї 

проектної документації 

для встановлення систем 

централізованого 

оповіщення 

Якості 

Питома вага виготовлення  

проектної документації 

для встановлення системи 

централізованого 

оповіщення 

  12,0  

Всього    134,040  

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

ПАСПОРТ 

Програми з охорони навколишнього природного середовища на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2024 роки 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої 

влади про розроблення програми 

Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про 

охорону навколишнього природного середовища». 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

6 Термін реалізації програми 2023-2024 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади та 

інші джерела не заборонені законодавством 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми: 

- у 2023 році – 113,483тис. гривень; 

- у 2024 році визначається щорічно при затвердженні місцевого 

бюджету Бібрської міської територіальної громади. 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 7.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми з охорони навколишнього природного середовища на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 2023 2024 

Обсяг ресурсів, усього, у тому 

числі: 

113,483 визначається при затвердженні 

бюджету на 2024 рік 

113,483 

Місцевий бюджет: 113,483 визначається при затвердженні 

бюджету на 2024 рік 

113,483 

інші 0,0 0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Програми з охорони навколишнього 

природного середовища на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки 
№ Пріоритет

ні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники виконання заходу, 

один. виміру 

Виконав

ці 

Джерела 

фінансув

ання 

Обсяг 

фінанс

ування 

(тис. 

грн.) 

Очікувані 

результати 

2023 

1 Охорона і 

раціональ

не 

використа

ння земель 

Вирішення 

основних 

проблем, 

пов’язаних з 

економічно 

безпечним 

збором, 

зберіганням, 

утилізацією, 

переробкою та 

захороненням 

твердих 

побутових, 

промислових і 

небезпечних 

відходів 

Затрат 

обсяг витрат на проведення заходів 

із захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь та 

інших об’єктів 

Продукту  

кількість населених пунктів, на 

територіях яких проведено заходи із 

захисту від підтоплення і затоплення 

територій, сільськогосподарських 

угідь та інших об’єктів 

Ефективності 

середні витрати на проведення 

заходів із захисту від підтоплення і 

затоплення територій, 

сільськогосподарських угідь та 

інших об’єктів 

Якості 

відсоток проведення заходів із 

захисту від підтоплення і затоплення 

територій, сільськогосподарських 

угідь до плану поточного року 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

38,383 

 

 

 

 

 

 

 

Реалізація 

заходів 

забезпечить 

населені 

пункти 

громади, 

сільськогоспо

дарські угіддя 

та інші 

об’єкти від 

підтоплень і 

затоплень 

2 Розроблення 

схем санітарної 

очистки 

населених 

пунктів 

Бібрської 

міської 

територіальної 

громади 

Затрат 

обсяг витрат на розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів  

Продукту  

кількість населених пунктів, що 

підлягають розробці схем санітарної 

очистки   

Ефективності 

середні витрати на розроблення схем 

санітарної очистки 1 населеного 

пункту  

Якості 

Відсоток розроблення схем 

санітарної очистки населених 

пунктів громади до потреби 

поточного року 

Виконавч

ий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради 

Місцевий 

бюджет 

75,200 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

дотримання 

санітарних 

норм (вимог) 

в населених 

пунктах 

громади 

Всього    113,483  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 

 



Додаток 8 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

ПАСПОРТ  

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Бібрська міська рада,  

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 року 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ» 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та її структурні підрозділи, відділ освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське РУ ГУ 

ДСНС України у Львівській області, заклади освіти Бібрської 

міської територіальної громади, органи самоорганізації населення, 

громадські організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, тис. грн., 

всього 

8 624,438 тис. гривень 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

8 624,438 тис. гривень 

коштів інших джерел - 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

Додаток 8.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн) 

2024 рік 

(тис. грн) 

2025 рік 

(тис. грн) 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

Усього, 8 624,438 Визначається 

щорічно при 

затверджені 

місцевого бюджету 

Визначається 

щорічно при 

затверджені 

місцевого бюджету 

8 624,438 

у тому числі     



місцевий бюджет 8 624,438 Визначається 

щорічно при 

затверджені 

місцевого бюджету 

Визначається 

щорічно при 

затверджені 

місцевого бюджету 

8 624,438 

інші місцеві бюджети*     

обласний бюджет     

державний бюджет     

кошти небюджетних 

джерел* 

    

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 8.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік, заходів, завдань та результативних показників Комплексної Програми розвитку освіти 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
№ Назва 

завдан

ня 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Викона

вець 

заходу, 

показн

ика 

Фінансування Очікуваний 

результат 

Джерела

* 

Обсяги фінансування по 

роках, тис. грн. 

 

2023 2024 2025 

2023-2025 роки** 

Загальна середня освіта* 

5 Зміцне

ння 

матеріа

льно-

техніч

ної 

бази 

ЗЗСО 

5.5.1. 

Проведення 

поточного 

ремонту 

частини даху 

з північної 

сторони 

захисної 

споруди ПРУ 

№ 51300 

Бібрського 

опорного 

ліцею ім. 

Уляни 

Кравченко 

Затрат 

Витрати на поточний 

ремонт частини даху 

захисної споруди в 

закладах освіти  

Продукту 

Площа даху захисної 

споруди на якій 

необхідно здійснити 

поточний ремонт 

Ефективності 

Середня вартість 1 м 2 

робіт з поточного 

ремонту даху захисної 

споруди в закладах 

освіти  

Якості 

Рівень готовності 

робіт з проведення 

поточного ремонту 

даху захисної споруди 

в закладах освіти до 

плану виконання робіт 

поточного року 

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Місцеви

й 

бюджет 

162,222 В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

Створено 

належні 

умови для 

безпечного 

перебуванн

я учасників 

освітнього 

процесу у 

захисній 

споруді 

 5.5.2. 

Закупівля 

перегородок 

у санвузли 

Бібрського 

опорного 

ліцею ім. 

Уляни 

Затрат 

Витрати на закупівлю 

та встановлення 

металопластикових 

перегородок в 

закладах освіти 

Продукту 

Кількість закладів 

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Місцеви

й 

бюджет 

226,341 В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

Створено 

відповідні 

санітарно-

гігієнічні 

умови для 

перебуванн

я дітей у 

ЗЗСО 



Кравченко освіти, яким надано 

кошти для закупівлі та 

встановлення 

металопластикових 

перегородок 

Ефективності 

Середні витрати на 

закупівлю та 

встановлення 

металопластикових 

перегородок на 1 

заклад освіти 

Якості 

Питома вага закладів 

освіти в яких 

здійснено закупівлю 

та встановлення 

перегородок до 

заявленої потреби 

місцев

им 

бюдже

том 

місцев

им 

бюдже

том 

14 Військ

ово-

патріот

ичне 

вихова

ння 

учнівсь

кої 

молоді 

14.3. 

Придбання 

засобів 

навчання та 

обладнання 

для 

оснащення 

кабінету 

предмета 

«Захист 

України» у 

Бібрському 

опорному 

ліцеї ім. 

Уляни 

Кравченко 

Затрат 

Витрати на придбання 

засобів навчання та 

обладнання для 

оснащення кабінетів 

предмета «Захист 

України» 

Продукту 

Кількість закладів 

освіти, яким було 

надано кошти на 

придбання навчальних 

засобів та обладнання 

для оснащення 

кабінетів предмета 

«Захист України» 

Ефективності 

Середні витрати на 

придбання засобів 

навчання та 

обладнання для 

оснащення кабінетів 

предмета «Захист 

України» 

Якості 

Питома вага 

оснащення кабінетів 

предмета «Захист 

України» засобами 

навчання та 

обладнання до плану 

поточного року  

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Місцеви

й 

бюджет 

240,385 В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

В 

межах 

бюдже

тних 

асигну

вань, 

визнач

ених 

місцев

им 

бюдже

том 

Викладання 

предмета 

згідно з 

вимогами 

програмово

го 

матеріалу. 

Популяриза

ція 

військової 

служби, 

героїчних 

подвигів 

захисників 

України 

  Всього:    628,948    

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

 

 

 



Додаток 9 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

ПАСПОРТ  

Програми з відзначення державних, регіональних пам’ятних і святкових дат та реалізація 

культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада, 

Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

2. Дата, номер документа про затвердження Програми рішення Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 

3. Розробник Програми Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

Народні доми, Бібліотечні заклади 

5. Відповідальний виконавець Програми Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради,  

Відділ культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради 

7. Термін реалізації Програми 2023-2024 роки 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних 

для реалізації програми, тис. грн, всього 

567,784 тис. гривень   

8.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

567,784 тис гривень  

коштів інших джерел - 

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Люся СУРМАЧ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 9.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Ресурсне забезпечення Програми з відзначення державних, регіональних пам’ятних і святкових 

дат та реалізація культурних заходів на території Бібрської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання програми 

2023 рік 

(тис. грн.) 

2024 рік 

(тис. грн.) 

Усього витрат на 

виконання Програми 

Усього, 567,784 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

567,784 

у тому числі    

місцевий бюджет 567,784 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

567,784 

інші місцеві бюджети*    

обласний бюджет    

державний бюджет    

кошти небюджетних джерел*    



Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Люся СУРМАЧ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 

 

Додаток 9.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4245 від 16.05.2023 р. 

Перелік основних заходів на реалізацію Програми з відзначення державних, регіональних 

пам’ятних і святкових дат та реалізація культурних заходів на 2023 рік 

№ 

Назва 

завдання 
Перелік 

заходів 

завдання  

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Виконавець 

заходу, 

показника 

Обсяг фінансування 

(тис. грн.) 
Очікуван

ий 

результат 2023 2024  

4 Підтрим

ка 

бібліотек 

Створення 

інтерактив

ного 

простору  

Затрат 

витрат на створення 

інтерактивного простору 

Продукту 

кількість бібліотечних 

установ у яких створюється 

інтерактивний простір 

Ефективності 

середні витрати на 

створення інтерактивного 

простору в 1 установі 

Якості 

питома вага створення 

інтерактивного простору в 

бібліотечних установах до 

плану поточного року 

відділ 

культури, 

туризму, 

молоді, та 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Бібрської 

міської ради 

267,784 В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

визначених 

місцевим 

бюджетом 

Підвище

ння 

зацікавле

ності 

дітей до 

читання 

 Разом    267,784   

Начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Люся СУРМАЧ 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Стах І.Я. 


